
UCHWAŁA NR XLIX/286/18
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy Niemodlin na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)
art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska w Niemodlinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą Nr XLVIII/277/17 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 
21 grudnia 2017  r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2018,  wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę  1 154 000,00 zł.,  z tego:

- Dział 600 - Transport i łączność

- § 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych zmniejsza się o kwotę 1 154 000,00 zł.

2) Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 486 000,00 zł.  z tego:

- § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 486 000,00 zł.

3) Zmniejsza się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 1 640 000,00   zł.  w tym:

- Dział 600 - Transport i łączność

- Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 360 000,00 zł.

- Dział 851- Ochrona zdrowia 

-  Rozdział 85117 - Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

- wydatki majątkowe wprowadza się kwotę 720 000,00 zł.

4) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/277/17 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 21 grudnia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/277/17 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 21 grudnia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

  

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

Id: 4C8C8FC1-52F9-4BCC-A798-A97A8BADEFBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/286/18

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 10 stycznia 2018 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH
W ROKU BUDŻETOWYM 2018

Lp. Nazwa zadania Kwota zaplanowana 
w budżecie w zł

1.
Opracowanie dokumentacji przedprojektowej przebudowy sieci wodociągowej 
gminy z uwzględnieniem budowy tranzytu SUW Niemodlin do SUW Roszkowice 
i SUW Gracze

41 000,00

2. Budowa studni w Graczach 135 000,00
3. Zakup sieci wodociągowej w Sadach i Gościejowicach 31 760,00
4. Przebudowa drogi wewnętrznej w Gościejowicach 1 550 000,00
5. Przebudowa drogi wewnętrznej w Wydrowicach - folwark 150 000,00
6. Przebudowa drogi wewnętrznej Wydrowice Osiedle 417 000,00

7. Przebudowa zjazdu publicznego z DK46 na SSE przy ul.Opolskiej wraz z drogą 
wewnętrzna i oświetleniem drogowym 650 000,00

8. Budowa drogi między ul.Nyską i ul.Długą w Grabinie 15 800,00

9. Przebudowa dróg wewnętrznych w rejonie ulic M.Reja, Reymonta, Al.Wolności 
w Niemodlinie - dokumentacja 40 000,00

10. Rozbudowa serwera w Urzędzie Miejskim w Niemodlinie 12 000,00
11. Budowa remizy w Krasnej Górze - dokumentacja 37 800,00
12. Zakup agregatu dla OSP Krasna Góra 4 000,00
13. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej Gracze - Gościejowice 1 565 000,00

14. Modernizacja układu napowietrzania dla dwóch SBR na oczyszczalnie ścieków 
w Gościejowicach 75 000,00

15 Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego etap III - wymiana opraw 
oświetlenia typu retro w Niemodlinie 200 000,00

16. Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

17. Zakup urządzeń fitness w Lipnie 7 757,00
18. Zakup urządzeń fitness w Magnuszowiczkach 5 000,00
19. Zakup urządzeń fitness w Magnuszowicach 10 500,00
20. Zakup urządzeń fitness w Szydłowcu Śląskim 6 000,00
21. Zakup urządzeń fitness w Sosnówce 6 656,00
22. Zakup urządzeń fitness w Sarnach Wielkich 5 000,00
23. Zakup urządzeń placu zabaw w Molestowicach 10 000,00
24. Zakup urządzeń placu zabaw w Tłustorębach 10 500,00
25. Zakup urządzeń placu zabaw w Radoszowicach 6 500,00
26. Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Lipnie 5 000,00
27 Budowa mini boiska do koszykówki na placu rekreacyjnym w Rutkach 8 898,42
28. Ocieplenie domku gospodarczego - III etap zadania w Michałówku 5 000,00
29. Zabudowa ścian wiaty - III etap zadania w Sosnówce 3 310,00
30. Zakup altany w Piotrowej 5 000,00
31. Budowa domku gospodarczego II etap  w Tarnicy 8 550,00
32. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Roszkowicach 180 000,00

33. Wykonanie projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej o część sanitarną 
w Brzęczkowicach 6 000,00

34.
Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych II etap - likwidacja barier architektonicznych i zabezpieczenie 
przeciwwilgociowe budynku, roboty wewnętrzne i zabezpieczające

254 488,00

35.
Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych IV etap - logo i szyldy, monitoring wizyjny obiektu oraz 
terenów przyległych wraz z ich doświetleniem,

72 540,00

Id: 4C8C8FC1-52F9-4BCC-A798-A97A8BADEFBA. Podpisany Strona 1



36.
Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych V etap - ocieplenie ścian przebudowa instalacji i kotłowni C.O. 
, wymiana oświetlenia oraz montaż systemu zarządzania energią,

2 842 072,00

37.

Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych VI etap - likwidacja barier architektonicznych i zabezpieczenie 
przeciwwilgociowe obiektu - schody, chodniki, podjazd dla niepełnosprawnych 
oraz remont ogrodzenia

439 900,00

38. Przebudowa boisk sportowych w Graczach i Grabinie 1 680 000,00
39. Dotacja na projekt "Rewitalizacja obiektu SZOZ w Niemodlinie- podniesienie 

standardu i wzbogacenie wachlarza usług rehabilitacyjnych, opiekuńczych 
i aktywizujących względem osób zależnych, w tym chorych, starszych 
i niepełnosprawnych"

720 000,00

RAZEM 11 243 031,42

Id: 4C8C8FC1-52F9-4BCC-A798-A97A8BADEFBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/286/18

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp
.

                                            Treść      Klasyfikacja Kwota w zł.

1. Kredyty i pożyczki § 952 6 012 792,00
2. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 300 000,00
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 727 000,00

                                             Ogółem przychody       7 039 792,00
1. Spłata pożyczek i kredytów § 992 1 859 501,00
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 1 102 000,00

Ogółem rozchody 2 961 501,00

Id: 4C8C8FC1-52F9-4BCC-A798-A97A8BADEFBA. Podpisany Strona 1




